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

Amplo hall de entrada mo6i�ado e decorado
Decf< Spa decorado
FItriess equipado

.

Playground equipado
Esquad�s em alurnlnio branco
Bameirode serVi,ÇQ térreo '

,
i

www.itaivan.com.br·

LEIER!
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS�

472107·0500
www.leier.imb.br

FLEXIBILIDADE QUE Voc,t. NUNC.A VIU

Plantas fiexlvei$. Você escolhe como vai ficar,

IMÓVEIS
473275· 5000

www.girolla.tom.br

i
,ita'lVa1

1��1t.4��
473055·3412.\

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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LEIER
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

473275· 5000 473055..3412 - 472107·0500

www.girolla.com.br www.itaivan.com.br www.leier�ímb.õr
.
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itaivan
IMOBILIÁRIA

ALUGUEL

(47)- 3-055 3412
Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraquá.dc Sul - SC

(

(,

<

(
«
<,

t

, .

,

.'

8-656 - Ilha da Rgueira - Sobrado -

,

1 suite, 2 dorm, Sala, coz, bwc, lav, 2
, vagas.garagem - R$1300,OO

..

A-600 - Nova Brasnia - Apto - 2
dorm, sala, COZ, bwc, lav, saco cf churr,
garagem - R$700,OO + cond

8-654 - Amizade - casa A1v. - 1
suíte, 2 dorm, sala, coz cf móveis,
bwc, lav, garagem - R$1600,OO

A-582 - Amizade - Apto - 1 suiíte, 2
dorm, sala, coz, bwc, lav, saco cf churr,

, garagem - R$ll00,OO + cond.

A-586 - Czemiewicz - Apto - 1 suite,
. .

2 dorm, sala, COZ, bwc, lav, garagem -

R$750,OO + cond.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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itaivan www.italvan.corn.br (41) 3055/3412
1 M o B.I L 1Á R 1 A Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul - SC

Empreendimentos à venda:

9

/

, /

I

J

I

/

,

I
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itaivan'
IMOBILIÁRIA

www.itaivan ..com.br (47) 3055 3412
.' ,

Imóveis à venda:

Ref 7056 - Amizade - casa alv. - 1 suite­
c/ sacada - 2 dorrn - bwc social - sala
estar/jantar - escrit - G.O_l e copa -Iavan -

área festa c/ lavabo - R$295.000,OO.

Ref 7046 - Água Verde - sobrado :.. suít§
.

. máster c/ closet - 02 dorm '- lavabo -

bwc - sala estar/lantar/Tv - coz - lav
- área de festas - piscina - bar - edícula
- dispensa - ficam moveis bwc/cozinha -

R$480.000,do.

Ref 7047 ., Àmiiade - casa alv. - suíte '

c/ closet - 02 dorm - sala estar/jantar
. Ref4854 - Nova Brasília - Residencial - coz - bwc social - área serviço - churr
Lancaster - apto c/02 dorm - estár/jantar ,,, - esc - dep - 02 vagas gar. - pise.
- bwc social - coz - área serviço - sacada.' Aquecida - ficam moveis coz/esc/bwc -

• c/ churr - garagem - R$165.000,00. R$290.000,00.

Ref 6341 - Amizade - Sobrado alto
padrão - 01 suite c/ ctoset zctoset/
sacada - 02 dorm - bwc/Javabo/coz/
lav c/ móveis - sala estar/lantar/tv -

mesaníno - sistema água quente em

toda casa - R$530.000,00

Ref2308 "- Nereu Ramos - Lot Resi­
dencial Demathe - terreno de esquina c/ .

asfalto - plano - escriturado - pronto p/ .

construir - 418,51m2 - podendo utilizar
financiamento para aquisição - R$ A
Negociar.

Ref 7045 -;- Vila Rau - casa alv. - sala
estar/jantar - suíte.- 01 dorm - coz - bwc
- área de festas - R$250.000,OO.

Ref 4765 - Amizade - Ed. Mont Vermont
- suíte - 02 dorm - sala/copa - coz - lav
- sacada c/ churr - gesso - elevador -

piscina - play ground - salão de festas -

garagem - R$220.000,OO.

6723 - Amizade - Sobrado Alv - Superior.
01 suíte - 02 dorm - bwc social - terreo:

.

esatr/íantar -lavabo - coz - área de serv --
02 vagas garagem - R$410.000,OO

R ef 2307 - Amizade - Terreno no Lot.

Champagnat - Lote 29 - 396,98m2 -

R$235.000,00.

Residencial Duwe - Terranova Imóveis.
.

FalKS. Nao Aedillcante

Lotes com entrada
.

.

de

�+ saldo + construção flnaneladas
.

pela Caixa Econômica

Federal.
•

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ii APARTAMENTOS �
I" ,

� ,,,.,

3044 - CENTRO - RES. EDUARDO
PAMPLONA (em construção), APTOS C/
Suíte master C/ closet + 2 suftes, 2 vagas ·
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
sala jantar/estar, 1 bwc, cozinha.

R$115.000,00

REF: 3635 - CZERNIEWCZ - Apartamentos 2
e 3 dormitarias, sendo com suite + sacada c/

churrasqueira. "OTIMO PADRAO"
R$A PARTIR DE 189.280,00

REF: 1676 - VILA
LALAU - suite c/ sacada
+ 1 dormitarias +

bwc social + sacada c/
churrasqueira, demais
dependencias. apto 201

- entr 06/2011.
n° incorporaçao: 61.526

R$130.000,00

REF: 4301 - BARRA
DO RIO CERRO - eleva­
dor, sala de estar/jan­
tar/cozinha integrados,
2 dormit. sacada c/

churrasq, 01 vaga, area
de vestas, brinque­

doteca.
R$160.000,00

REF: 3651 - VILA LENZI - suite + 1 dormit. +
sala + cozinha + area de serviço.

R$160.000,00

REF: 3921 - Centro - Apartamentos com 2
ou 3 dorm. com suite. Brinquedoteca, salao
de festas com terraço condominial. "OTIMO

PADRAO ". A CONSULTAR.

REF: 3925 - AMIZADE - VILA DE
LEON - Á PARTIR DE 92.000,00

o

REF: 3923-
Molha - 2 ou
3 dormitaria
(c/ suite),

proporcionará
opções de
lazer como:
brinquedoteca

e salao de
festas. A
consultar

REF: 4152 - VILA RAU - 2 quartos,bwc
social,cozinha e sala de estar conjugada

área de serviço, sacada com churr.1 vaga de
garagem. R$A CONSULTAR.

REF: 39213 - CZERNIEWICZ - 1 suite (com
bwc mobiliado) + 2 dorm. cozinha mobiliada
sala, bwc social mobiliado. R$200.000,00

REF: 3874 - AMIZADE - 2 dorm,
sacada c/ churrasqueira, qas

individual, e outras dependencias.
R$A CONSULTAR

REF: 120 - RAU - 2 dorr.nitorios, bwc
social, cozinha/a.serviço, sala jantar/estar.

R$109.000,00

OPORTUN IDADE:
• TERRENOS COM ENTRADA DE R$5.000,00

E SALDO FINANCIAMENTO BANCARIO,
POSSIBILlADADE DO PLANO MINHA CASA

MINHA VIDA!

• TERRENOS Á PARTIR DE R$50.000,00

CONSULTE - NOS REF: 4241 - AMIZADE -1 suite + 2 dorm.,
1 bwc, 2 vagas de gargem, garagem com

churrasqueira. ENTREGA FEVEREIRO DE 2011.
REF: 4261 - 3 dorm. sendo 1 suite, 3 bwc, 2 vagas de

garagem e com piscina! VALOR: R$280.000,OO

1

{
•

I

�
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Apto com 2 dormitórios, sacada
com churrasqueira e vaga de

garagem coberta, localizado na vila
Lalau, proximo ao centro - R$155

MIL-COD392
Rat no ed san sebastian, mobiliado -

R$139 MIL - COO 656

Sobrado alvenaria com edícula,
suíte+ 2 dorm. área 181 m2,lavabo,
piscina, garagem - R$220 MIL -

COD700

RESIDENCIAL NEUMANN - Apto
com suíte + 1 dorm, sacada

. com churrasqueira e uma vaga
de garagem, próximo ao centro.
R$130.000,00. ENTREGA EM

ABRil COD468

Apto com dois dormitório, sala com
2 ambientes, sacada com churras­
queira, cozinha, área de serviço e
1 vaga de garagem, localizado no

bairro amizade. aceita financiamento.
R$116.800,00 - COO 594

•

o CORREIO DO POVO • Fim de semana, 5 e 6 de fevereiro de 2011
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-Gil.
/

DI net
4732750100

Excelente sobrado geminado,
contendo 1 suíte mais 2 dormitórios,
com 2 vagas de garagem, área com
churrasqueira, lavabo e depósito.

espera para split.
. PROMOCAO: DE 186.800,00 POR

179.80000 COO 499

Casa cf área de 120 m2, 3 quartos,
sala, cozinha, banheiro, área extema,
2 vagas de garagem - COO 702

0lD\

�...
... -�.,

, .............

APTO Cf SUITE + 2 dorm., banheiros
com bancada em granito, piso

laminado, 2 sacadas, dependencia de
empregada- localização privilegiada

R$269 MIL - COO 651
Terreno com 2.250 m2. exelente vista

- COO 633

Excelente terreno para ponto comercial
ou prédio. Com área de 425m2. Otima

localização. COO 590

-l./'�
Casa de alvenaria geminada, com
80 m2, contendo 2 dormit., sala,

cozinha, área de serviço, 1 vaga de
garagem. R$135 MIL - PRONTO

PRA MORAR!- COO 615
Terreno com 505,8 M2. R$98 MIL.

- COO 620

fU4iID1�

Excelente apartamento com sala,
3quartos (sendo 1 suite), banheiro
social, cozinha planejada, área de Imóvel com condiçoes especiais de

serviços mobiliada, garagem. Prédio venda na planta, conforto, praticidade,
com play e salão de festas, condomí- privacidade e desing arrojado, exce-

nio barato COO 612 lente acabamento. COO 661

Excelente aparto com vista
privilegiada,suite 02 quartos, sala
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
���������
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Procurando
por um
veículo?

As melhores
opções d

veículos da regi
você enco

aquinoj
O CORREIO DO

Rei 085 - Barra do Rio
Cerro - Casa de Alvenaria
c/153m2 - 3 qtos, bwc
social, sala estar I jantar,
cozinha, garagem +
Edícula com área de

serviço, dispensa, bwc
social, área de festa com
churrasqueira - Terreno

,
c/334m2 - R$ 182.000,00

.

1

• Ref 086 - Barra do
Rio Cerro - Terreno com
945m2 - R$77.000,00

• Ref 092 - Barra do
Rio Cerro - Terreno com
334m2 R$ 73.000,00

. Rei 089 - Barra do Rio Cerro - Casa de Alvenaria c/133,50m2 - Suíte + 2
I qtos, bwc social, sala estar / jantar, cozinha, área de serviço, área de festa com

churrasqueira, garagem para dois veículos - Terreno c/334m2 - R$265.000,OO

Rei 093 - Rio Cerro - Casa de
Alvenaria c/80m2 - 3 qtos, bwc social,
sala estar / jantar, cozinha, varanda -

Terreno c/350m2 - R$ 93.000,00

Pastor Albert Schneider, 1946 - CEP 89260-300 - Barra do Rio Cerro - Jaraguá do Sul - SC I marquardtimoveis@gmail.com

Terreno
com área de
6.487,23m2-
localizado a

Rua Waldemar
Grubba 3.161

Terreno com área de
2.721 ,85m2-localizado na

Rua Seme Mattar 150-
Czérniewicz.

Terreno com área de
1.287,50m2-localizado a

Rua Domingos da Nova
123-centro.

Terreno com área de 4.303,10
- localizado na Rua Waldemar

Grubba 3.097.

Terreno
com área de
4.550m2-
localizado a

Rua Waldemar
Grubba 1030.

Chácara com área de

117.475m2local!zada no

Garibalefl a 20km de Jguá do Sul.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref. 1220 - Casa em alvenaria com 106m2 sendo 1 suíte,
2 dormitórios e demais dependências, terreno com 300m2,

R$230.000.00

I
Rêl L� 1000 - CASA: VILA NOVA - Com 05 quàrtos, sala, cozinha e

copa conjugadas, area de serviço, 01 bwc e garagem para ate 03 carros.

R$7BO,00
Rei L-1 001 - POUSADA - com 23 suites, contendo 01 apto com 02

I� quartos, sala de estar, copa ampla, lavabo, bwc social, lavanderia e cozinha

�:*
mobiliada - próx. Ao posto de saúde do Czemiewicz
RelI.:1002 - CASA ALVENARIA - CZERNIEWlCZ - Com 03 quartos, 01
bwc, sala, copa e cozinha conjugadas, área de serviço, oeposão, toda
murada com grama. Portão eletrônico. R$1.050,00

. Rêf L-100B - CASA COMERCIAL - VILA NOVA - Com 05 salas, 02 bwc's,
, recepção, estacionamento na frente - água e luz individual.R$1.750,00
ReI L-1 012 - CASA PARA ANS COMERCIAIS - CENTRO -Com 05 salas, 02
bwc's, frente toda de vidro, tem aproximadamente 160m2. R$2.300,00
ReI L-1 013 - CASA COMERCIAL - CENTRO - Com 05 quartos, 04 bwc's,

, 02 salas, cozinha, área de serviço, dependencia de empregada, com jardim.
Tem duas entradas sociais. R$3,500.00.
ReI L-1018 - CASA COMERCIAL - NOVA BRASILlA - Casa com 01 surre,03
quartos, sala, cozinha, 05 bwc's, dep. de empregada, salão de festas, 07

I' vagas de garagem, portão eletronico, alanme:'R$4.500,00
,r/ ReI L-2000 - VILA RAU - Apartamento, com 01 quarto, sala com sacada,

bwc, cozinha, lavanderia e garagem. Prédio com elevador. Com móveis.
R$550,00 Cond. Aproximado de R$1 00,00
ReI L-2002 - APARTAMENTO - VILA RAU - Cf ,01 quarto, sala, cozinha,
bwc, área de serviço, 01 vaga de garagem. R$480,00 Cond. Aproximado
de R$100,00
ReI L-2005- APARTAMENTO - CENTRO - Com 04 quartos, sala e copa
conjugadas, cozinha, área de serviço, 02 bwc's, sacada frente e fundos, 01
vaga de garagem. R$850,00 Cond. Aprox. R$100,00
Rei L-2006 - QUITINETE - VIEIRAS - C/ 01 quarto, cozinha, bwc. R$220,00

I Rei L-2008 - APARTAMENTO - CENTRO - Com 01 quarto, com bwc,
cozinha, sala e área de serviço conjugadas, não tem garagem. R$450,00.
Cond. Aproximado R$70,00
Rei L-2011 - APARTAMENTO - VILA LALAU - Com 02 quartos, sala e

'""..I!I"II••••�'
cozinha com móveis conjugadas, área de serviço, 01 bwc, 01 vaga de

II! garagem.R$450,00 Cond. Aprox. 80,00
ReI L-2014 - APARTAMENTO - BAEPENDI - Com 03 quartos, 02 bwc's,
sala, cozinha, área de serviço, 01 vaga de garagem. R$800,00. Cond.
Aproximado R$100,00.
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
com sacada, 02 BWC, sala de

estar, sala de jaQtar, copa) cozinha
com móveis sob medida, edícula, .

garagem para até 03 carros,
churrasqueira, área de serviço.
Toda murada, portão eletrônico.
Sala comercial anexa com bwc
e acesso independente da casa.

5·,000,00 li
�

'.I::lIm II,: II !i!I;iJIII,iil,III:I!' .dili .:Ií�

rt\'��;':,' . SUA FELICIDADE NOSSO COMPROMISSO! TE,MOS D·IVERSAS OPÇÔES PARA L,OCAÇÃO - CONSULTE-NOS!
il'b�fC.". .• ',';,' .

. / _ _
•
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COMPRA

VENDE.

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
VIVENDA PLANTÃO DE VENDAS

OSMARI 9981-1122 I ANNE 9927-6088

Rua Jorge Czerniewicz, n2 '400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

VILA NOVA - REF 1320 - ED. SANTA CATA­
RINA - Belíssimo apartamento, c/ 01 suíte,
02 dorm., completamente mobiliado e

decorado com móveis de alto padrão.
R$280.000,OO

_II/Jff/lllllllllllllIlIli/#1lllllWlfllllJ1llllli/lttJ/1llill1l1l1l1111111lf1mII/llIillllIIl1U/IIIIIf/1llIli/lllIlJJlI!ltllmtJllIlll1ll/lllffflllltlJl/

CENTRO - REF 1278 - ED. CATARINA
ERSCHING -apto 115m2, c/Dl suite, 02
dorm., cozo mobiliada, sacada c/ chur.

R$265.000,OO

aERNIEWla - REF 1309
ED. ATHENAS -apto mobiliado c/98m2,
01 suite c/ closet., 02 dorm., COZo , sacada

c/ chur.R$250.000,OO

CENTRO - REF 1312 - RES. MONTE
CARLa - apto 85,OOm2, c/Dl suite,
01 dorrn., sacada fechada c/ chur­
rasqueira e 2 vagas de garagem.

R$210.000,OO

CZERNIEWICZ- REF 1317 - RES.
JULIANA - apto 92,OOm2, c/ suíte, 02
dorm., sacada c/ churrasqueira, COZo

(mobiliada), bwc(mobiliado) e garagem.
R$l80.000,OO

1IIIII/JI1tI8UJJ/f11!J!III1l1IlfUII!JJ/II1IJJ!1lIIiJIU!if/fIIIIJIIIIlUUIJ/III1iIIII111fmll/lllllJJllml/JllllllllmtillJl/JJlllIII/RlWlftlJt/JIIInIltIIIiIiJlU!IIIjl IlIUIl/IJJIIlIiIillQIIIJI/IIIJIIIIIIJ/IIlllIIJ1ffl1II/HlIIIfIWI"mll1ll1llll/llJiliJl1Illlmmrm/JJJiIIIWIl1/llflllllfflfllWI1llJJllfll1lffIlfllJlllJWlI1lf1!fJ1U/1fffl1

BAEPENDI - REF 1300 - RES. MONET
- apto 65,15m2, c/ 02 dorm. sacada c/

churrasqueira. R$174.000,OO

AMIZADE - REF 1295 - Ed Juliana Chris­
tina - apto 84,05m2, c/Dl suite, 01

dorm, bwc, COZ., sala de estar/jantar,saca
c/ churrasqueira, área de serviço e ga-

ragem. R$155.000,OO

SÃo LUIS - REF 1314 - Residencial Vil­
landry - apto 67,50m2, c/Dl suite, 01
dorm, bwc, COZ., sala de estar/jantar,saca
fechada c/ churrasqueira, área de serviço

e 1 vaga de garagem. R$129.000,OO

, SÃO LUIS - REF 2894 - casa alv. 222m2
ESTRADA NOVA - REF 1323 - apto e terreno de 490,OOm2, c/ suíte (mo-
73m2, c/ Suíte, 01 dorm., Sala de es- biliada), 02 dorm. sala estar/jantar, coz.,
tar/jantar, sacada com churrasqueira, lavand, bwc, escritório, área de festa c/
cozinha. bwc. e 01 vaga' de garagem. churrasqueira e garagem. R$285.000,OO

R$112.000,OO

VILA LALAU - REF 2793 - casa alv.
150m2 e terreno de 460m2, c/Dl
suite, 02 dorm., sala de jantar, coz.,
lavabo, bwc, garagem. R$268.000,OO

JOÃO PESSOA - REF 2872 - casa em

construçao alv. 136 m2 e terreno de
407m2, c/Dl suite, 02 dorm., sala de es­

tar e jantar, COZ., lavand .. , despensa e 02

vagas de garagem. R$220.000,OO

AMIZADE - REF 2864 - casa alv.
105m2 e terreno de 347m2, c/ suíte +

02 dorm. sala estar/jantar, coz., lavand,
bwc, e garagem.
R$ 190.000,00

ESTRADA NOVA - REF 2905 - casa

geminada alv. 90m2, c/ 02 dorm., sala
de estar, sala de jantar, COZ., bwc, área
de serviço e ampla área de festas com

churrasqueira. R$165.000,OO

R$ 75.000,00 • REF 3a73 - Estrada Nova -

Terreno 375,OOm2•
R$ SO.OOO,OO - REF 3359 - Amizade - Ter- ,

rena 422,50m2•
�gq.OOO,OQ
rTertepo ��;;;
11t$ lOO.OOft
•• querdo - Lot. falm Spn '378,OOm2•
R$l00.000,OO - R�F 3356 � Jaraguá Es­

querdo-terreno 552,65m2•
R$ 100.000,00 - REF 3353 - Amizade - ter­
reno 538,OOm2•
R$11S.000,OO· REF 3365 - BAEPENDI- ter-
reno 750m2• '

'
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LANÇAMENTOS
.-

IMPERDIVEIS Estamos
cadastrando

clientes para

compra do Res.

VeneHo, plano
Minha Casa Minha

Apto no João
Pessoa c/2 dorm,
sala, COZ, bwc, área
de serviço, sacada
cl churr. Vaga de
garagem. Area
útil 60m2 a patir
R$105.000,00.

ReI. 0213 Res.
Athena- Lindo Apto

no bairro Czerniewicz,
todo mobiliado sendo

1 suite cf closet +
2 dorm. COZo toda cf
mobilia, bwc cf mo­
bilia, sacada cf churr.
cf mobilia, ambiente
climatizado,próx. ao

centro, escola, creche,
padaria, mercado,

legalizado para finan­
ciamento bancário.

Ref.0122)Res. Paoletto - Na planta cf el­
evador no Centro sendo cf suãe + 2 dorm,

suite + 1 dorm, ou 2 dorm, e demais
dependo Edificio com brinquedoteca, salão

de festas, terraço condominial.

Rel. es. a - rrtzade - em

construção cf elevador, sendo suíte + 2 dorm,
1 bwc, lavabo, ou suíte + 1 dorm e demais dep.
opção de 2 vagas de gar., ampla sacada griU a

carvao, insto de gás e agua quente na cozo e bwc,
infra. para inst. de split, aptos com 102,91m2 privo
Valorapartirde R$154.106,49. Entrada + pare.

ou saldo com financ. bano .R.l62.167

Ref.094)Res. Akira
- Em construção
no bairro Vila Lenzi
cf suite+2 dorm,
suite+ 1 dorm, ou
cf 2 dorm, demais
dep. 1 vaga, a partir
de R$.105.900,OO
.Entrada + parcela e

saldo cf fine. Bancário
ou ainda parcelas
direto cf construtor.

C'-é:-_f:l- _ �-J
�!CiIi�lii?ii-b __ ,

JiO [Jii'�� [pi
-

L
Ref.0206)Apto na Vila lenzi -
Sendo com 2 dorm, cozinha,
bwc, sala de estar e jantar, área
de serviço, área 64m2, apartir de
R$115.000,OO. Entrada e saldo
com financiamento bancário.

Ref.0123)Res. Vasel - Na planta cf eleva­
dor na Barra do Rio Molha sendo suíte +
2 dorm. coz, sala de estar e jantar, bwc,
área de serviço, sacada cf churrasqueira
ou suíte + 1 dorm demais dependências,

o ão ara 2 va as de ara em .

Ret. 0227)Res. NovoHorizonte - Apto
na Vila Lenzi, cf 1 su�e, 2 dorm, sala
de estar e jantar; coz, bwc, área de
serviço, sacada cf çhulT. Edifício cf

playground, piscina. Area útil91 ,15m2
R$250.000,OO.

Ref. 133 - Res. Munique - Apto no centro
cf elevador sendo 1 Suite + 1 dorm. cozo
sala de estar f jantar, bwc, área de serviço,
sacada cf churr. 1 vaga, área privo 82m2.

..

Ref.0153)Res. Villa Rica - Na planta na
Vila Nova. cf suíte+ 1 dorm, sulte+Z dor­
mitórios, e demais dependências, 1 vaga
dupla de garagem, sacada com chur­

rasqueira. com até 98m2 privo Valor apartir
de R$125.000,00.Entrada + parcelas ou

saldo cf financiamento bancário.

Ref.0207) Res. Layne Fernanda - Apto
no Czerrniewicz sendo cf 2 dorm,
coz, sala de estar e jantar, bwc, área
de serviço, sacada cf churr.1 vaga de
garagem, área de 68m2 R$135.000,00

Ref.0215)Aptos pronto no Três Rios
do Sul- cf 3 dorm, coz, sala de estar
e jantar, área de serviço, 1 vaga, área

51 m2 R$96.000,00 aceita financiamento
bancário com FGTS.

Ref.0190)Res. Vivendas - Na planta no
bairro Vila Nova cf elevador sendo su�e+ 1
dorm, coz, sala de estar e jantar, bwc, área
de serviço, sacada cf churrallqueira, opção
para 2 vagas de garagem. Area 75,50m2

privo a partir de R$185.000,OO

Ref.0180)Res. Hilamar - Apto cf
elevador na Ilha da Figueira, 1 sute +
2 dorm, sala, copa, coz, sacada churr,
bwc, área de servo 1 vaga. área 91 m2

R$175.000,00.

Ref.0191 )Res. Explendor - Apto no

Baependi sendo 1 su�e + 2dorm, bwc,
Cozinha, Sacada cf churr, Sala de estar e

jantar, Área de serviço, 1 vaga de garagem.
Area útil1 04m2 R$215.000,OO.

Ref.0214)Ed. Figueira - Apto com

elevador na Ilha da Figueira cf 1 sute +
2dorm, coz, sala de estar e jantar área de
serviço, bwç, sacada 'cf churr., 2 vagas de
garagem. Area de 89m2 R$273.000,00.

Ref.043)Res. Dom Pedro - Apto na Vila
Lenzi sendo 1 sute cf sacada, 2 dorm,
demais dependências, (bwc e coz mobi­
liados) .área 87,78 m2 R$170.000,OO.

CASAS .

Ret0204)Casa no Amizade -

Com 1 suíte + 2 dorm, sala de
estar e jantar, coz, bwc, lavan­
deria, área ,de serviço, 2 vaga de
garagem. Area const. 142,67m2

R$255.000,OO

Ret0162)Casa em Schroeder Nova- Com 2
dorm, sala, coz, bwc, lavanderia, garagem,
área util 70 m2 terreno 360m2 R$135.000,00

aceita financ. bancário com FGTS
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
para ar split, hidrometro individual. A partir .de R$162.000,OO Obra Incorporada n° 42.534

ReI. 1624 Casa
em Três Rios do
Sul, c/ 1 suíte,
2 dormitórios,
bwc social, sala,
cozinha, área de

serviço, garagem.
R$230.000,00

ReI. 2388 Resid. Matheus no

Amizade, c/ 1 suíte mobiliada
com sacada e banheira de. hidro

-massagem, 2 dormitórios, sala
de estar e jantar, bwc social,
cozinha mobiliada, área de

.

serviço, 2 vagas de garagem
R$240.000,00

Ref. 2429 na Barra do Rio Cerro
. c/ 2 dorm, bwc social, sala
de jantar/ estar, COZ, área de

serviço com estendal, 1 vaga de
estacionamento coberta. Aceita
Finan. Bancário R 98.000 00

Ref. 2420 Cond.
Resid. Amizade, no
Amizade c/ Apto
semi-mob, com 02
dorm, sala de jantar
e estar, bwc social,
coz, área de serviço,
01 vaga de garagem.

R$110.000,00

ReI. 2431 Resd.
Algarve no Amizade
c/ 2 dorm, bwc social
mob, sala, sacada
com churraqueira,
coz mObi, área de

serviço mob, 1 vaga
de estacionamento

coberto R$11 0.000,00

Ref.2417 Resid. Vancouver c/01 suite mob,02 dorm,
sala de jantar,estar, bwc social mob,coz mob, sacada
com churrq,02 vagas para garagem. R$ 370.000,00

Ref. 2398 Resid,
Niemyer no Baependi
cl nO 105 com 1 suíte
+ 1 dormitório, sala
de estar e jantar, bwc
social, COZ, sacada
com churq, área de
serviço, garagem.

R$100,000,00 Entrada
+ Pare. Direto cl

Vendedor

Ret.3256
Terreno cf
Galpão na

Vila Nova

cf 4.156 m2

R$1.900.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



"

o CORREIO 00 POVO • Fim de semana, 5 e 6de fevereiro de 2011 Classimais 'E

Ref. 400.1, - Casa no Baependí com I suíte + 3 quartos"
sala, cozinha, 7 bwc, lavanderia e garagem. R$315.000"OO..

Ref. 446.1 - Casa� 3 quartos,. saIa",coalha mobiliada,
bWc"� e garagem.. R$22O..ooo"OO..

Ref, 160.1. - Casa naTifa Martins com 3 quartos,
, sala, bwc, cozinha, lavandeira e· garagem.

,

�
" R$23S.000,OO. .

..

.
.

' .

• r • wwW.bartelimoveis.com.br

•
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. ���. J\'lf. .

Em Jaraguá do Sul LOC

���\etb A partir de 500m2 de área construída
" terreno de aproximadamente 2.500m2•

, Apartamento com 2 quartos, ,

sala de estar, jantar e cozinha integrados,
1 BWC, lavanderia, sacadá com churrasqueira,
1 vaga de garagem.

'

Área: 85,94m2 Localização:
Feliciano Bortolini

Residencial Hlbiscus.

Localização:
Res. Algarve - Amizade
Valor: R$120.000,OO

Apartamento cf 2 quartos, BWC,
sala +COZINHA TODA MOBILIADA
sacada cf churrasqueira.

. ;

"

""t

Ampla área para manobra de carreta

..
,.,

* Piscina
*'ElevadOr
* Hall Mobiliado'

.

* Salão de Festas Mobiliado
* Porcelanato
* Laje revestida de isopor
(garantindo uma melhor

'

acústica e mantimento térmico)
.

* Portas brancas Maciças e

Laqueadas'
* Rodapés em madeira
* Tubulação para split
* Água Quente e Fria
* Acabamentos em massa corrida
* Ambientes integrados
* Su íte com sacada

1 Suíte + 2Qtos,
AU.: 121m2 à 85m2

1 Suíte +, 2Qtos, AU.: 110m2
1 Suíte + 1Qto, AU.: 77m2

Centro

Ref.:00331.001 Bairro:Vila L:enzi

,).,.&�"�;��rrf B.!�?�tººº"ºº.", ..,.,.,,., ». ••• "

Residencial Champagnat
Belíssimo halld� entrada decorado,
salão de festas, ELEVADOR,
Área de lazer com Piscina.
l' suite + 2 quartos, sala de estar,
sala de jantar, cozinha, BWC,
sacada com churrasqueira.

\

Residencial Athenas.
HALL DE ENTRADA DO RESIDENCIAL
TODO EM GRANITO.
Área de festas mobiliada, 1 suite + 1 quarto
sala, cozinha, BWC, lavanderia,
sacada com churrasqueira,
1 vaga de garagem.Consulte-nos.! '

De acordo com a lei n° 4591/64 informamos ue as informa ões neste material têm caracter exclusivamente romocional de acordo com o memorial descritivo.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Apart. (novo) 1 dormit., sala, coz.. áreaserv.bwc, sacada cl
churr. e garagem. Residencial das Tulipas. Aluguek R$ 495,00

'nos de bons nego;CI·OS' 'Apart.3 dormít., sala, cOZ., 'área serviço .• bwc, e garagem.

'\

'

, ,

. •

'

Av. Mal Deodoro da Fonseca - Ed. PicoUi. Aluguel: R$ 750,00

�1�l���_���I.m��1����"����1,,
�.�...Apart. 1 dormit., sala, cozinha, bwc, lavanderia e garagem.

�
.

R. Mal. Deodoro da F.onseca -Ed. Florença. Aluguel: R$ 600,0
Apart. 2 dormit., -sala, copa.coz.bwc, lavanderia ,e garagem .

Rl!a José Albus, 95 : Ed. Mário Tavares. Aluguel: R$ �09,00
- �'-

. Casa, 04 dormit., sendo 01 suite cf hidro, s,ala,-2 bwc, sacada,
cozo cI móveis sob medida, sala estar/jantar, lavapo, despensa
área de serv., áreas de festas cf churr. garagem pi 02 carros.

,

Casa mur�da. R. Eugênio tessmennsot. Aluguel: R$ 2.000,00
Apart. 3 dormit. (sendo 1 suíte), sala, coz, lavanderia., bwc soe,
sacada com churrasqueira. e garagem. Rua Gov. Jorge Lacerda,
nO 100 • Ed. Novo Milênio. Aluguel: R$ 900,00

WDÁ�
Casa em alvenaria, 2 dormit., sala, cozinha, copa, bwc, lavan­
deria e e garagem. Aluguel: R$ 700,00 ,

Apart. 3 dormit. (sendo 1 suite), sala, cozinha, bwc,lavanderi
churr., sacada e garagem. R. José Pavanelo. Aluguel: R$ 7�0,00
Apart. 2 dormlt., sala, coz..Javand.sbwc, sacada e garagem. )
Rua Domingos da Rosa. Ed. Bela Vista. Aluguel: R$ 550,00 )
��
Casa em alvenaria, 2 dormlt., sala, cozinha, área serviço, bwc (

e garagem. Rua Alcebíades A. Veri:'inenn. Aluguel: R$ 550,00
1JíU�

So�rado gemin., 2-dorm + suíte, bwc.sala, coz.tavand. lavabo
churr. e garagem. R.lrmão Leandro. 120m2• Aluguel: R$1.200,OO,

.

"',,; '\�rJl",�-_�',��ml
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Residencial Juliana Christina Residencial Vilia Rica ..

Aptos cf 2 ou 3 qua�9s{
sendo 1 suíte.

*Área$ privativas
a partir de 63m2

,*Apto com 1 suíte + 2 quartos
Área Privativa: 102,92m2

*Apto com 1 suíte + 1 quarto
Área Prlvatva: 84,05m2

- Ampla sacada com grill' ,�:çª.�ão,
gás e água quente na co�iribá e'
WC, split, sala de janta'r,':'estar e .

cozinhas conjugadas.

- Sala d�>.:: tar e jantar, cozinha,
'

Wc sociâ:I;;,:are� 'de serviço,
sacada cojil churrasqueira,
aptos com',2 vagas de. garagem
(D� aco[��;com memorial descritivo).

f :"'-;" -,:"
•

*
- Valores suielto à alterações sem aviso prévio.

1M" ..Ve.!,$J>.ARA,l..Q,C.AC '" 0,
'

.

FONE: (47) 3371,;,2117
.PLANTÃO VENDAS: 8404-8498/9183-2333

"'""'�''''''�' �"iiSS'!iI'>1 _'IJIle:4f'"''''
, Rua João Picolli, 104 - Centro - Jaraguá do sul/se

�

�, VENDE: BARRA. Excelente terreno em rua

� asfaltada com área total de 510m2 (15m x 34m).

I Localizado à 100m da Rua Water Marquardt
, R$ 150.000,00

VENDe: Sobrados Geminados, alto padrão, contendo 03 dormitórios
(sendo 01 suíte c/ sacada), sala de estar, escritório, copa, coz., bwc
social, lavabo; área de servço, varanda cf churrasqueira e garagem.
Condomínio oferece guarita. salão de festas, piscina e Rlayground.

VENDE:-RESID. SAINT TROPEZ. Ap. O
dormit., (sendo 1 suíte) com sala estar,

jantar e coz, integrados; área de serviço
banheiro social; 2 Vagas de garagem

''i!f/!

I

l
}
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Imobiliária Engetec
(47) 3370-0919

CRECI 2468-J

PLANTÃO: 8448-972418809-870918424-5050 18447-9319
8412-471218845-981418448-96021.8448-9603 18448-9723

Rua Padre Pedro Francken, 217 I Centro I Jaraguá do Sul - SC I www.engetecimoveis.com.br
!

,'"

REF241 - Terreno com 400m2 na Vila Lalau .

. , pode ser financiado, de R$145.000,OO por
R$138.000,OO.

j.

HãUs
imóveis

,

. OFERTAS IMPERDIVEIS!

.,
'. ','

...... '

>-; -'.... ,-
�

,
.\;". "

,

'
/

I r: • \ /!_" . c
'. _

'

• ,;��
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Imobiliária Engetec
(47) 3370- . 919

PlANTÃO:-844&.972418809-870918G45050 18447-93'19
8412-4712 1 8845-98141 844&.9G02 I 844a.a&03 1 844&9723CRECI 2468-J

Rua Padre Pedro Francken, 217 I Centro I Jaraguá do Sul - se I www.engetectrnovels.corn.br

'Apartamentoscom 54 ,76m2 e 67,53m2
• 2 dormitórios
• Sacada com churrasqueira

• Cozinha, salas de estar e jantar integradas
- Espera para ar-condcenado e TV a cabo
- Banheiro e área de serviço

•Garaydm privativa
'Playground com 243,54m2
• Área verde e de lazer com '1,900,67m2

- Salão de festas com 20ôm2
-Área total do empreendimento: 33.833,68m2
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

garagem. R$500,OO +

R$30,OO de taxa de água.

Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

Cód. 1753 - Centro -

Apto novo com

98,00m2 privativos,
sendo 01 suíte, 02
dormitórios, sala de
jantar e TV, sacada
com churrasqueira,
01 vaga de garagem.

Acabamento de

primeira linha,
móveis sob medida

na cozinha e

banheiros.
R$300.000,OO -

estuda propostas

Cód, 1759 - Czerniewfcz - Loft duplex mobiliado,
alugado para hóspedes do hotel. R$140.000,OO­
estuda propostas

Cód. 1752 - Centro - Apartamento com 90,00m;'
privatívos, sendo 03 dormitónos, sala em dois
ambientes, 02 banheiros, cozinha, lavanderia,
sacada s/churrasq. e 01 vaga de garagem.

R$165.000 00 - aceita financ.

casa de madeira para demolição, localizado em área
nobre, rua asfaltada e sem salda. loteamento
Versalhes. RS 145.000,00 estuda propostas,

aceita financiamento bancário.

Côd. 3166 - Loteamento Boulevart, próx. ao
Champagnat. Lotes cl 248,75m2. A partir

de R$125.000,OO

Vila Baependi - Res,

Ipanema - Apto em

,,w construção, entrega
t prevista para maio de

% 2011, com 73,50m2 de

� área privativa, sendo 01

I suíte, 02 dormít., sala de
, jantar e tv, cozinha,
lavanderia, bwc social,
sacada e 01 vaga da

garagem. Prédio com
elevador. A partir de
R$161.000,OO -

financ.próprío em até
36 meses.

• Apto Res.Baependf .. - Baependi - 02 quartos - R$ 600,00
• Apto Ed.Oom Giovani _. Ilha figljeira - 02 quartos - R$ 550,00
• Apto .- Ed.bruna Mariana _ .. Vila Hau - 01 quarto - RS 500,00
• Apartamento Ed. Phoenix - Centro - suíte, 02 Quartos,
cozinha mobilíada.

• Apartamentos Novos Ed. Sairrt Moritz " Vila Nova - Sufie, 02

quartos.
• Apartamento Ed. Morada da Serra - Nova Brasília - Sufte, 01

Quarto. - Prédio com piscina. A$700,00
• Apartamentos NOVOS - Res. Leblon .- Baependi - surte, 02

Quartos, c()zinha moblllada,

• Apartamento -- Ed. Varra - Centro - 02 Quartos. RS 600,00
• Qultlnetes -- Ed. Marechal Center - Centro _. R$350,00
• Quitinetes -- Barrado Rio Cerro ·-A$420,00
• Apartamento - Ed. Bella Vista - 03 quartos. R$680,00
• Apartamento - Ed. JK - Centro - suite, 02 quartos. R$i .iOO,OO
• Apartamento Novos -Ilha da Figueira - 02 quartos. R$600,OO

1II/ VII/fI!IlJIU/J_1/IIIIIIIIIJIII
"e Apto - Barra do Rio Cerro' - Q1 quarto -. R$ 500,00
• Apto - Ed.Granada - Centro, surte, 02 quartos, 02 garagens­
R$1.300,OO

• Apto - Dom Hermínío ·-lIha da Figueira, suíte, 01 Quarto­
R$590,OO

• Apto .. - Saint lropez - Centro, 01 Quarto - R$ 550,00

Cód. 2453 - Vila
Lenzi - Apartamento
novo com 93,30m2
de área privativa,
sendo 01 suíte, 02
dormit., sala de
jantar e tv, demais
dependo 02 vagas
conjugadas de
garagem. Prédio
com piscina e

fitness,

R$ 234.000,00
estuda propostas,
aceita terreno.

'Cód.1756 - Centro­
Ed.lsabela - Apto
com 83,00m2
privativos, sendo 01

suíte, 02 dorrn., bwc
social e de serviço,
demais dependências,
02 vagas de garagem.
Ficam móveis sob
medida na coz., suite
e quarto.
R$210.000,OO -

estuda propostas,
aceita apto ate
R$125.000,OO

TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES
DE SALAS COMERCIAIS!!

CONSULTE-NOS!!!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CORRETOR DE IMÓVEIS

Plantão: 9135·8601

3371·235·7 www.parcimoveis.com.br
vilson@parcimoveis.com.brR.Cel.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207

I
)

..

I Cód:162 - CASA 02 GEMINADA, Bairro Três

! Rios do Sul, com 77m2, 2 dormitarias, 1
Cód: 156 - SOBRADO· Bairro Vila Lenzi, com I ALVENARIA com 140 m2 e terreno 574m2, I vaga de garagem. Terreno com 156m2.

218 m2, 3 dormitaria sendo 1 suite,3 _Lairro Centenario, 2 dormitaria, 1 banheiro. de I R$117 000 00banheiros, 2 vagas de garagem R$255.000,OO R$175.000,OO por R$155.000,OO. J
.• , •

--._----_._._._._._---_._--- . .. . ._---- -----_.__ ._._._._._-_._._.._._-_.__.__ ._._ ..__._-_ ....._._- _._-_._._.. _._._-_... _ .._._--_._ .. _ .. _._._._.__ ._._.�-.......-._._._._-_:

Cód:164 - SOBRADO, Bairro Boa Vista, com
220m2, 3 dormitarias sendo 1 suítes, garagem;
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